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Kaymaz Marin Kontrplak Platform

Marin Kontrplak Panel

Elektrostatik Toz Boya

Kauçuk
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Çevirme

Sallanma Denge

EmeklemeDuyusal Rol Yapma
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321 cm

1005 cm

29
5 

cm

MKU 1001 Uçurtma Oyun Serisi

(cm)

(cm)

(cm)

3-16
18
L 1005 × W 295 × H 321
L 1305 × W 595
150
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657 cm

321 cm

69
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cm

since 1993

Uçurtma Oyun SerisiMKU 1002

(cm)

(cm)

(cm)

3-16
25
L 694 × W 657 × H 321
L 1027 × W 956
200



6

482 cm

Uçurtma Oyun SerisiMKU 1003

(cm)

(cm)

(cm)

(cm)

3-16
35
L 1243 × W 531 × H 482
L 1543 × W 875
200
200

1243 cm

53
1 

cm
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1214 cm
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since 1993

MKU 1004

(cm)

(cm)

(cm)

Uçurtma Oyun Serisi

3-16
37
L 1214 × W 693 × H 321
L 1512 × W 1027
150
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482 cm

Uçurtma Oyun SerisiMKU 1005

(cm)

(cm)

(cm)

(cm)

3-16
55
L 2008 × W 891 × H 482
L 2308 × W 1233
200
200

2008 cm

89
1 

cm
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Gelecek
Oyunla Baslar
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Renk SeçenekleriMetal Renkleri

Saf Beyaz
RAL 9010 RAL 1015 RAL 1023 RAL 2012 RAL 3020 RAL 3015 RAL 4005

Bej Gri
RAL 7006 RAL 8011

RAL 6019 RAL 6018 RAL 6029 RAL 6027 RAL 5015 RAL 5002 RAL 7040 RAL 7016
Siyah

RAL 9005

Natürel DokuRenkleri rel DokuRenkleri

0

Renkleri

RAL 6019 RAL 6018 RAL 602

Renkleri

BeyazBeyaz

Bej

Mavi

Bej

Gri MaviGri
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since 1993

Renk Seçenekleri

Panel Renkleri

Bej

Mavi

Gri

M

Panel Re

B

Plastik Rotasyon (LLDPE) Renkleri

Renkleri

Siyah

Mavi

Bej



Address:
Sincan Organize Sanayi Bölgesi
Ahi Evran OSB Mahallesi
Anadolu Caddesi No: 11/A-B
06935 Sincan Ankara
Türkiye

Tel: +90 (312) 395 40 84
Fax: +90 (312) 395 43 04
Email: bilgi@mertoglu.com.tr

Website:
www.mertoglu.com.tr
eng.mertoglu.com.tr

V.01


